
UCHWAŁA Nr VI/55/2011
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu konkursowego pt. „Tłuszczański KIS” w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późń. zmianami) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z
dnia 12 marca  2004 r.  o  pomocy społecznej  (Dz.  U.  z 2009r.  Nr  175 poz.1362 z późń.
zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1

Zatwierdza się do realizacji projekt konkursowy pt. „Tłuszczański KIS” nr
KL/11147/10/7.2.1. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach
Europejskiego Funduszy Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII
Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnieniu
sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób
zagrożonych wykluczeniem społecznym.

§ 2

Celem projektu jest  ograniczenie zjawiska bezrobocia i  poprawa dostępu do rynku pracy
mieszkańców,  którzy  są  zagrożeni  wykluczeniem  społecznym  poprzez  utworzenie  Klubu
Integracji Społecznej. Projekt ma na celu pobudzenie wśród uczestników projektu aktywności
i  przedsiębiorczości społecznej  oraz przygotowanie do podjęcia zatrudnienia po udziale w
KIS.

§ 3

Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu. Okres realizacji
01.06.2011-30.05.2013. Wartość projektu: 1 246 925,00zł. (wkład własny 0,00zł).

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


